

Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen

A/S

Århusvej 109, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 19 75 23 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

John Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen A/S Århusvej 109 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 19 75 23 72
	Stiftet: 1. november 1996
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Frandsen Tom Madsen Troels Hansen René Kjær
Direktion	John Frandsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.651 t.kr. mod 47.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.995 t.kr. mod 8.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til 2020

Forventning til resultat for 2020 følger udviklingen for branchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	52.650.555	47.363.283
1 Personaleomkostninger	-39.421.344	-36.444.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-192.010	-331.323
Resultat før finansielle poster	13.037.201	10.587.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	949.203	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.371	337.339
Andre finansielle indtægter	12.305	-870
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.246	-411.676
Resultat før skat	13.953.834	10.512.597
Skat af årets resultat	-2.958.872	-2.416.877
Årets resultat	10.994.962	8.095.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	949.203	0
Udbytte for regnskabsåret	0	8.095.720
Overføres til overført resultat	10.045.759	0
Disponeret i alt	10.994.962	8.095.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	16.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	16.500
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.178	549.331
Materielle anlægsaktiver i alt	430.178	549.331
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.709.203	0
Deposita	670.887	756.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.380.090	756.730
Anlægsaktiver i alt	2.810.268	1.322.561
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.282.807	4.975.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.846.758	4.226.961
Udskudte skatteaktiver	214.543	10.834
Andre tilgodehavender	1.248.010	1.552.463
Periodeafgrænsningsposter	934.857	1.180.000
Tilgodehavender i alt	9.526.975	11.946.041
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.536	23.807
Værdipapirer i alt	25.536	23.807
Likvide beholdninger	18.829.542	8.964.633
Omsætningsaktiver i alt	28.382.053	20.934.481
Aktiver i alt	31.192.321	22.257.042

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.260.000	1.260.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	949.203	0
7 Overført resultat	10.045.759	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.095.720
Egenkapital i alt	12.254.962	9.355.720
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.641.835	977.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.631.341	1.755.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.601.220	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.162.464	2.373.720
Anden gæld	10.900.499	7.794.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.937.359	12.901.322
Gældsforpligtelser i alt	18.937.359	12.901.322
Passiver i alt	31.192.321	22.257.042

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.617.526	35.719.548
Andre omkostninger til social sikring	342.865	321.417
Personaleomkostninger i øvrigt	460.953	403.191
	<u>39.421.344</u>	<u>36.444.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>100</u>	<u>94</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.360	140.216
Andre finansielle omkostninger	7.886	271.460
	<u>80.246</u>	<u>411.676</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-678.500	-646.500
Årets af-/nedskrivninger	-16.500	-32.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-695.000</u>	<u>-678.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>16.500</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.516.784	2.305.766
Korrektion primo	136.590	0
Tilgang i årets løb	71.422	211.018
Kostpris 31. december 2019	2.724.796	2.516.784
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.967.453	-1.668.130
Korrektion primo	-136.589	0
Årets af-/nedskrivninger	-190.576	-299.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.294.618	-1.967.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	430.178	549.331
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.260.000	1.260.000
	1.260.000	1.260.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	949.203	0
	949.203	0
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	10.045.759	0
	10.045.759	0
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	8.095.720	9.013.925
Udloddet udbytte	-8.095.720	-9.013.925
Udbytte for regnskabsåret	0	8.095.720
	0	8.095.720

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20430990 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet, hvortil vi henviser.
